PAGE
4

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2017
              № 38
г. Нижние Серги
Об утверждении состава эвакоприемной комиссии Нижнесергинского муниципального района
В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях повышения эффективности функционирования Свердловской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, в связи кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав  эвакоприёмной  комиссии Нижнесергинского муниципального района  (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 30.12.2013 № 1315 «Об утверждении состава эвакоприемной комиссии Нижнесергинского муниципального района», (с изменениями от 18.02.2015 № 117, от 25.02.2016 № 59).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Нижнесергинского муниципального района Екенина А.Н.
4. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
Глава администрации

Нижнесергинского муниципального района                                        В.А.Сычев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района               от 01.02.2017  № 38
«Об утверждении состава эвакоприемной комиссии Нижнесергинского муниципального района»

Состав
эвакоприемной комиссии Нижнесергинского муниципального района
	1.
	Екенин

Александр Николаевич
	заместитель главы  администрации Нижнесергинского муниципального района,

председатель эвакоприемной комиссии

	Заместитель председателя эвакоприемной комиссии, представители служб и органов местного самоуправления муниципального образования

	2.
	Руденко

Лариса Владимировна
	управляющий делами администрации Нижнесергинского муниципального района,

заместитель председателя эвакоприемной комиссии

	3.
	Плясунова Татьяна Васильевна
	Ведущий специалист отдела по охране окружающей среды и чрезвычайным ситуациям администрации Нижнесергинского муниципального района, секретарь комиссии

	 Группа руководства:

	4.
	Поланский Павел Владимирович
	заместитель главы  администрации Нижнесергинского муниципального района,

заместитель председателя эвакоприемной комиссии

	5.
	Соколова Наталья Владимировна
	начальник финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района.

	6.
	Смольников

Андрей Викторович
	заведующий отделом по охране окружающей среды и чрезвычайным ситуациям администрации Нижнесергинского муниципального района, начальник группы

	7.
	Хлыстов Валерий Евгеньевич
	военный комиссар военного комиссариата по г. Ревда,  Артинского и Нижнесергинского районов Свердловской области (по согласованию)

	8.
	Захаров

Вячеслав Александрович
	заведующий отделом по развитию и содержанию муниципальной инфраструктуры администрации Нижнесергинского муниципального района

	Группа учета эваконаселения:

	9.
	 Злоказова

Ирина Геннадьевна
	 заведующий организационным отделом администрации Нижнесергинского муниципального района, начальник  группы

	10
	Сысолина

Мария Юрьевна
	ведущий специалист организационного отдела администрации Нижнесергинского муниципального района.

	11
	Чистякова

Галина Ивановна
	Старший инспектор отдела делопроизводства и контроля администрации Нижнесергинского муниципального района

	Группа первоочередного обеспечения населения:

	12
	Тепикина Любовь Николаевна
	заведующий отделом по экономическому развитию администрации Нижнесергинского муниципального района, начальник группы

	13
	Шилдаева

Галина Павловна
	главный специалист отдела по экономическому развитию администрации Нижнесергинского муниципального района

	14
	Баранникова Елена Николаевна
	главный врач ГБУЗ  «Нижнесергинская ЦРБ»

(по согласованию)

	15
	Щелконогов Дмитрий Анатольевич
	директор «ИП Щелконогов Д. А»
(по согласованию)

	16
	 Безверхий Сергей Сергеевич

	начальник линейно-технического цеха Нижнесергинского района Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г. Первоуральск ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	17
	Конев

Сергей Викторович
	начальник управления социальной защиты населения по Нижнесергинскому району (по согласованию)

	Группа приёма и размещения эваконаселения:

	18
	Зырянов

Михаил Фёдорович
	заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнесергинского муниципального района, начальник группы

	19
	Корякова Любовь Николаевна
	ведущий специалист организационного отдела администрации Нижнесергинского муниципального района

	20
	Щипакина Марина Владимировна
	 ведущий специалист отдела по  развитию и  содержанию муниципальной инфраструктуры администрации Нижнесергинского муниципального района

	21
	Киреева Светлана Андреевна
	заведующий отделом делопроизводства и контроля администрации Нижнесергинского муниципального района

	Группа охраны общественного порядка:

	22
	Звонарев Александр Владимирович
	начальник  МО МВД РФ «Нижнесергинский» (по согласованию)

	23
	Жбанов Сергей

Александрович
	главный специалист по мобилизационной работе и секретному делопроизводству администрации Нижнесергинского муниципального района

	Представители эвакоприемных комиссий  поселений, входящих в состав Нижнесергинского муниципального района:

	24
	Никишин Юрий Викторович
	Нижнесергинское городское поселение (по согласованию)

	25
	Кириллов Сергей Геннадьевич
	Михайловское муниципальное образование (по согласованию)

	26
	Мезенов Сергей Сергеевич
	муниципальное образование рабочий посёлок Атиг (по согласованию)

	27
	Казаков Александр Владимирович
	городское поселение Верхние Серги (по согласованию)

	28
	Вавилин Геннадий Юрьевич
	Дружининское городское поселение (по согласованию)

	29
	Матвеев Александр Леонидович
	Кленовское сельское поселение (по согласованию)